鹿 剣 連 第 73 号

                                                       令和７年８月 12 日

九州各県剣道連盟会長 殿

鹿児島県剣道連盟

 会長 野村 良三

令和７年度 第４３回九州高段者剣道研修会の開催について（通知）

 謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和７年度の標記研修会は、鹿児島県剣道連盟が主管して実施します。

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが多数の参加者を派遣いただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年１０月４日（土）～５日（日） ２日間

２ 会 場 フラゴラアリーナ日置（日置市伊集院総合体育館）

〒899-2504 鹿児島県日置市伊集院町郡１丁目 60

  ℡０９９－２７３－１０３３

３ 主 催 九州剣道連盟

 主 管 鹿児島県剣道連盟

４ 研修資格 九州各県剣道連盟登録会員、五段以上の者

５ 研修人員 総勢１００名を予定。

６ 指導内容 六・七・八段の模擬審査を実施した後、担当講師がアドバイスを行う。

７ 講 師 宮川英俊範士・牧瀬憲保範士・田島 誠範士・松下悦郎範士

８ 日 程 別紙参照

９ 申込み方法

  （１）参加希望者は所定の様式により必要事項を記入し参加料を添えて、各所属支部

へ提出し支部は一括して申込みのこと ＊申込者はメールにてデータ送付の

こと。尚、参加料は 4,000円、弁当代（必要な方のみ）は 1食 700円(お茶付)

です。

  （２）申込み先 〒870-0120 大分市西大道 1－1－76

          一般財団法人大分県剣道連盟  ℡097-547-9980

（３）申込期日 各 支 部：令和７年８月２９日（金）厳守必着

                県剣道連盟：令和７年９月 ５日（金）厳守必着